
2024 年 7 月 16日 

 

お客さま各位  

株式会社  名古屋銀行  

 

総合振込・給与振込における電子記録媒体の取扱終了について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、総合振込、給与振込における電子記録媒体方式でのデータ授受

について、お取扱いを終了させていただきます。  

つきましては、法人・個人事業主向けインターネットバンキング「名古屋ビジネ

スダイレクト」や、「＜名銀＞NEW パソコンサービス」などへの切替をご検討いた

だきますようお願い申しあげます。  

 

名古屋銀行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。   

 

記  

 

1．取扱終了となるサービスの対象  

対象媒体  ＤＶＤ  

対象取引  総合振込、給与振込  

なお、ＦＤ（フロッピーディスク）、ＣＭＴ（カートリッジ式磁気テープ）、  

ＭＴ（磁気テープ）、ＭＯ（光磁気ディスク）の取扱いについては、 2023 年 3

月をもって既に終了しております。  

 

2．取扱終了日  

2026 年 3 月 31 日（火）  

 

3.お問い合わせ先  

お近くの当行窓口までお問い合わせください。  

 

 

 

以  上  


